
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem informasi Manajemen SDM / FSDM 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN / 61201 

7 / 3SKS 

- 

- 

57 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-12 Pendahuluan: Pengertian dan ruang lingkup Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 16:29:19 19:00:07 45 
 

2 2023-09-19 Teori tentang Proses dan Fungsi Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 16:29:58 19:00:10 45 
 

3 2023-09-26 Efektivitas dan Pentingnya Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 16:33:39 19:05:57 51 
 

4 2023-10-03 Penerapan Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 16:30:51 19:03:59 51 
 

5 2023-10-10 Faktor-faktor dan Metode dalam Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 16:30:16 19:01:06 38 
 

6 2023-10-17 Kegiatan dalam Sisten Informasi Sumber Daya Manusia meliputi Perekrutan dan manajemen data. 16:30:43 19:01:09 38 
 

 
7 

 
2023-10-24 

Peningkatan Penerimaan, Seleksi dan Pendidikan dan Pelatihan dalama Sistem Informasi Manajemen 

 
Sumber Daya Manusia 

 
16:16:17 

 
19:01:01 

 
43 

 

8 2023-10-31 Pengembangan dan Sistem Informasi Manajemen 16:26:33 19:06:12 44 
 

9 2023-11-07 UTS semester ganjil 2023/2024 16:30:14 19:08:04 56 
 

10 2023-11-21 Administrasi dan tunjangan dalam Sistem Informasi manajemen Sumber Daya Manusia 16:24:57 19:07:03 50 
 

11 2023-11-28 Tugas Presentasi (Studi Kasus) Individu/Kelompok: Topik Studi Kasus 16:25:14 19:13:06 50 
 

12 2023-12-05 Tugas Presentasi (Studi Kasus) Individu/Kelompok: Topik Studi Kasus 16:23:13 19:02:29 40 
 



13 2023-12-12 Penilaian Kinerja dalam Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 16:28:27 19:01:32 40 
 

 
14 

 
2023-12-19 

Pelaksanaan analisis, penyusunan laporan sistem informasi Manajemen SDM, Presentasi 

 
Individu/kelompok 

 
16:17:33 

 
19:08:05 

 
37 

 

15 2023-12-26 Review materi / evaluasi 16:28:00 19:08:07 37 
 

16 2024-01-09 UAS semester ganjil 2023/2024 16:30:41 19:05:01 52 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-09-12 
 

2023-09-19 
 

2023-09-26 
 

2023-10-03 
 

2023-10-10 
 

2023-10-17 
 

2023-10-24 
 

2023-10-31 
 

2023-11-07 
 

2023-11-21 
 

2023-11-28 
 

2023-12-05 
 

2023-12-12 
 

2023-12-19 
 

2023-12-26 
 

2024-01-09 
 

Jml 

1 2019511008 RIZKA ESTI SETYANINGSIH A A H H A A A A H H H H H A A A 7 

2 2019511028 SYAIYAH OKTAVIANI H H H H A A H H H H H A A A A H 10 

3 2019511053 ADE RAHMANISA A A H H A A A A H H H A A A A H 6 

4 2019511255 RIFAL FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511398 NOBERTUS BORA H H H H A A A A H A A A A A A H 6 

6 2019522541 ULFAH MAYASARI A A A A H H A A H H H A A H H H 8 

7 2020511098 NURAENI JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511101 UMI KHOYRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2020511102 DINDA TIARA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511105 ANISA DELIS SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511109 AHMAD LUKMAN RIFQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2020511111 INTAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511113 ATIKAH NUR HOFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511115 EMILDA SUSTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2020511137 INDAH NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2020511140 GUNTUR PUTRA S H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511147 AGUS SUNANDAR A A H H A A H H H H H A A A A H 8 



18 2020511152 CITRA LINA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2020511159 BELLA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2020511160 FAHRIAN OKTAVIANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2020511161 RESTIKA PUTRI MOHENI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

22 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT A A H H A A A A H H H A A A A H 6 

23 2020511167 DIANA SANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2020511169 MIA AMELIANA H H H H H H A A H H H H H H H A 13 

25 2020511180 NOVRI WULANDARI H H H H H H A A H H H A A A A A 9 

26 2020511181 ENDANG SUPRIYADI H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

27 2020511184 HILMAN FAUZI H H H H A A A A H A A H H A A H 8 

28 2020511190 FEBBY YOLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2020511198 AFRIZAL NURDIANSYAH A A A A A A A A H H H A A A A H 4 

30 2020511203 SALSABILAH LUTPIANA PADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

32 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA H H H H A A A A H H H H H H H H 12 

33 2020511232 ALVINA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2020511243 RIANDONA ARDI IRAWANSYAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

35 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH H H H H A A H H H H H A A A A H 10 

36 2020511249 WISNU ANDI PRASETYO H H A A H H A A H A A H H A A H 8 

37 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN A A H H A A H H H H H A A H H H 10 

38 2020511287 DEVI MARIA H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

39 2020511290 DIKHA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

40 2020511292 RESTIKA DEWI MOHENI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

41 2020511302 NUR PITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

42 2020511303 YAYAN SUPRIAN SYAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

43 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

44 2020511309 LILI YANI RITONGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

45 2020511317 AGUSTINA CRISTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

46 2020511342 HARI PRASETYO A A H H A A H H H A A A A A A H 6 



47 2020511345 SITI MASITOH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

48 2020511347 PETRIX KRENSISIANA MEO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

49 2020511357 TEDI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

50 2020511424 NENENG FATIMAH H H H H A A H H H H H A A H H H 12 

51 2020511428 NURUL KHOFIFAH A A A A A A A A H A A A A A A A 1 

52 2020511434 ERISKA PRANZHA MARBUN A A H H A A H H H H H H H A A H 10 

53 2020511436 RIFKI TRI PUTRA HASAN A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

54 2020511438 ILHAM AYATULLAH H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

55 2020511466 ASTRIED AWALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

56 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

57 2022512420 SOLIKIN YULIANTO H H H H H H A H H A A A A H H H 11 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511008 RIZKA ESTI SETYANINGSIH 44 60 90 60 65 B- 

2 2019511028 SYAIYAH OKTAVIANI 63 95 85 85 87 A- 

3 2019511053 ADE RAHMANISA 38 90 90 85 84 A- 

4 2019511255 RIFAL FADILLAH 100 95 90 90 93 A 

5 2019511398 NOBERTUS BORA 80 50 85 85 73 B 

6 2019522541 ULFAH MAYASARI 50 85 90 85 83 A- 

7 2020511098 NURAENI JULIANTI 100 95 90 90 93 A 

8 2020511101 UMI KHOYRUNNISA 100 90 90 90 91 A 

9 2020511102 DINDA TIARA AGUSTIN 100 90 90 85 90 A 

10 2020511105 ANISA DELIS SAFITRI 100 20 90 85 65 B- 

11 2020511109 AHMAD LUKMAN RIFQI 100 95 90 90 93 A 

12 2020511111 INTAN SAFITRI 100 95 80 90 91 A 

13 2020511113 ATIKAH NUR HOFIFAH 100 85 90 90 90 A 

14 2020511115 EMILDA SUSTIKA 100 70 90 90 84 A- 

15 2020511137 INDAH NURJANAH 100 95 90 90 93 A 

16 2020511140 GUNTUR PUTRA S 100 90 90 90 91 A 

17 2020511147 AGUS SUNANDAR 50 20 90 80 58 C 

18 2020511152 CITRA LINA SARI 100 50 90 90 77 B+ 



19 2020511159 BELLA SAPUTRI 100 90 85 90 90 A 

20 2020511160 FAHRIAN OKTAVIANDI 100 85 85 90 89 A- 

21 2020511161 RESTIKA PUTRI MOHENI 88 80 90 90 87 A- 

22 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT 38 0 85 90 53 C- 

23 2020511167 DIANA SANTI 100 90 90 85 90 A 

24 2020511169 MIA AMELIANA 81 0 85 0 0 
E 

25 2020511180 NOVRI WULANDARI 56 85 85 60 74 B 

26 2020511181 ENDANG SUPRIYADI 75 90 90 90 89 A- 

27 2020511184 HILMAN FAUZI 50 0 85 90 54 C- 

28 2020511190 FEBBY YOLA 100 95 90 90 93 A 

29 2020511198 AFRIZAL NURDIANSYAH 25 0 85 85 50 C- 

30 2020511203 SALSABILAH LUTPIANA PADILAH 100 95 90 90 93 A 

31 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA 88 95 90 85 90 A 

32 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA 75 65 90 90 80 A- 

33 2020511232 ALVINA DAMAYANTI 100 90 85 85 89 A- 

34 2020511243 RIANDONA ARDI IRAWANSYAH 88 85 85 90 88 A- 

35 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH 63 20 80 90 61 C+ 

36 2020511249 WISNU ANDI PRASETYO 50 0 85 90 54 C- 

37 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN 63 85 85 90 85 A- 

38 2020511287 DEVI MARIA 88 85 85 90 88 A- 

39 2020511290 DIKHA FITRIYAH 100 90 90 90 91 A 

40 2020511292 RESTIKA DEWI MOHENI 88 70 90 90 83 A- 

41 2020511302 NUR PITA SARI 100 95 90 90 93 A 

42 2020511303 YAYAN SUPRIAN SYAH 88 60 85 80 75 B+ 

43 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV 100 85 90 90 90 A 

44 2020511309 LILI YANI RITONGA 100 80 90 85 86 A- 

45 2020511317 AGUSTINA CRISTIN 100 95 90 85 91 A 

46 2020511342 HARI PRASETYO 38 60 90 85 73 B 

47 2020511345 SITI MASITOH 88 90 85 90 89 A- 



48 2020511347 PETRIX KRENSISIANA MEO 100 85 90 90 90 A 

49 2020511357 TEDI FIRMANSYAH 100 85 90 90 90 A 

50 2020511424 NENENG FATIMAH 75 90 90 90 89 A- 

51 2020511428 NURUL KHOFIFAH 50 0 90 75 50 C- 

52 2020511434 ERISKA PRANZHA MARBUN 63 90 90 90 88 A- 

53 2020511436 RIFKI TRI PUTRA HASAN 0 0 0 80 28 E 

54 2020511438 ILHAM AYATULLAH 75 90 90 90 89 A- 

55 2020511466 ASTRIED AWALIA PUTRI 100 70 90 90 84 A- 

56 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO 88 90 87 90 90 A 

57 2022512420 SOLIKIN YULIANTO 69 95 87 90 90 A 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 
 
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 


